ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 г.               № 86

О внесении изменений в постановление
администрации Плодовского сельского поселения от
24.05.2018 г. № 138 «Об утверждении Конкурсной
документации для проведения Конкурса на право
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Плодовского сельского поселения»

В соответствии с п.10 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  с
пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об
основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 05мая 2015 года № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Республике Крым», Постановления Совета
Министров Республики Крым от 23 августа 2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории
муниципальных образований Республики Крым», Приказом Министерства промышленной
политики Республики Крым от 18 мая 2021 г. N 2027 "О Порядке разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Крым схем
размещения нестационарных торговых объектов", на основании Устава муниципального
образования Плодовского сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Плодовского

сельского поселения от 24.05.2018 г. № 138 «Об утверждении Конкурсной документации для
проведения Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на
территории Плодовского сельского поселения»:

1.1. Приложение № 13 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему
постановлению.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном
стенде, расположенном в здании Администрации Плодовского сельского поселения по
адресу: Бахчисарайский район, с.Плодовое, ул.Ленина, д.58 и на официальном Портале
Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района (http:// bahch.rk.gov.ru/)
в разделе «Органы местного самоуправления», «Муниципальные образования
Бахчисарайского района» в подразделе «Плодовское сельское поселение».

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Плодовского сельского совета-
глава администрации
Плодовского сельского поселения                                                        А.С. Ярошенко

Приложение
к Постановлению Администрации
Плодовского сельского поселения

От26.06.2023 г. № 86

«Приложение № 13
к Постановлению Администрации
Плодовского сельского поселения

от 24.05.2018г. № 138

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (НТО) НА ТЕРРИТОРИИ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Текстовая часть

№
п/п

Тип
нестационарного

торгового
объекта

Месторасположени
е (адрес)

нестационарного
торгового объекта

Вид
собственности

земельного
участка, здания,

строения,
сооружения, на

которых
предполагается

расположить
нестационарный
торговый объект
(государственная
, муниципальная)

Вид
реализуемых

товаров

Предоставляем
ая площадь для

размещения
нестационарно
го торгового

объекта

Планируемый
срок

размещения
нестационарно
го торгового

объекта

Порядок
предоставления места

для размещения
нестационарного

торгового объекта (по
конкурсу или без

конкурса)

1 Павильон с.Плодовое, ул.
Симферопольская
(площадка возле

магазина «Ясин»)

муниципальная автомойка 2*50 7 лет По конкурсу

2 Павильон С. Плодовое, ул.
Федько

муниципальная парикмахерская 25 7 лет По конкурсу

3 Павильон с.Плодовое, ул.
Симферопольская

муниципальная Смешанная
торговля

100 7 лет По конкурсу

4 Павильон с.Плодовое, ул.
Симферопольская

муниципальная Услуги
косметологии

20 7 лет По конкурсу

5 Павильон с.Плодовое, ул.
Симферопольская

муниципальная Смешанная
торговля

50 7 лет По конкурсу

6 Павильон С.Брянское, ул
Черноморская

муниципальная Изготовление и
продажа

продуктов
питания

25 7 лет По конкурсу

7 Павильон С. Брянское
Ул. 40 лет Победы

1а

муниципальная Смешанная
торговля

126 32 года Арендованная земля

Графическая часть

01

2

02

1
3 4 5

2

6

7